
 

 
COMUNE DI VALFABBRICA 

Provincia di Perugia 
 

 
 

ORIGINALE 
Registro Generale n. 13 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 13 DEL 10-04-2024 
Ufficio: PERSONALE 

 

Oggetto: Chiusura degli Uffici Comunali nel giorno 26 aprile 2024. 

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  dieci del mese di aprile, il SINDACO BACOCCOLI 
ENRICO 

 
Considerato: 

- Che il giorno venerdì 26 aprile ricade tra il giorno festivo del 25.04.2024 (anniversario 
della liberazione) e sabato 27 aprile (giorno di ordinaria chiusura degli Uffici 
comunali); 

- che si ritiene, trattandosi di fine settimana di festività, che non vi sia afflusso di utenti 
presso gli Uffici Comunali; 

- ritenuto, pertanto, di poter decretare la chiusura degli uffici del Comune di Valfabbrica 
nel suddetto giorno con la consapevolezza che la stessa non arreca alcun danno 
all’utenza ed agli uffici stessi; 

- dato atto  inoltre che con tale disposizione si consente la progressiva riduzione del 
monte ferie residue dei dipendenti interessati; 

 
Visti i poteri conferiti dall’art. 50, comma 7 , del Decreto Legislativo nr. 267/2000; 

 
D E C R E T A  

 
La chiusura degli Uffici Comunali  nel giorno  26 aprile 2024, dando di ciò adeguata 
informazione all’utenza; 
 
Per effetto di tale disposizione, la suddetta giornata sarà considerata giornata di ferie per i 
dipendenti che avrebbero dovuto essere in servizio; 
  
I dipendenti facenti capo al cantiere esterno lavoreranno  regolarmente; 
 
I dipendenti facenti capo alla Polizia Locale svolgeranno regolarmente il proprio servizio 
secondo gli orari stabiliti; 
 
Per eventuali necessità urgenti legate a procedimenti di Polizia Mortuaria si prega di 
telefonare al nr. 075/9029840; 
 



Decreto SINDACO n.13 del 10-04-2024 COMUNE DI VALFABBRICA 
 

Pag. 2 

Di dare mandato all’Ufficio Personale di darne opportuna comunicazione ai dipendenti ed 
all’utenza, nonché a procedere alla registrazione delle ferie per tutti coloro che avrebbero 
dovuto prestare servizio nella suddetta giornata. 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 BACOCCOLI ENRICO 
 
 


